2019年１月 1日

各 位

双日マシナリー株式会社

Autrans Corporation（米国）の連結子会社化の件

双日マシナリー株式会社は、双日米国より、同社の所有する Autrans Corporation の株式

を取得して 2019年 1月 1日付で連結子会社と致しましたのでお知らせ致します。

連結子会社は Sojitz Machinery Corporation of America(仮)と改称の上、社長を含む人材を

派遣して北米地場商売型機械ビジネスの再構築を図ってまいります。

特に、当社が得意とする自動車製造設備、樹脂機械、林業機械、二次電池、半導体や一般

産機といった分野において新規開拓を強化してまいります。

Sojitz Machinery Corporation of America（仮）の概要

 所在地    ： 米国ミシガン州ファーミントンヒルズ市

 取締役社長  ： 宮崎 正

 人員     ： 7名

 事業内容   ： 設備・機器、部品、原材料のトレーディング、

工場建設支援サービス等

【本件に関する問い合わせ】

双日マシナリー株式会社 管理本部 03-6259-5600

以上